
 

MUNICÍPIO DE NOVA LARANJEIRAS 
ESTADO DO PARANÁ 

CNPJ:  95.587.648/0001-12 
Rua Rio Grande do  Sul ,  nº .  2122,  Centro  –  CEP:  85350-000  

Fone:  (42)  3637-1148  
_____________________________________________________________________________________ 
 
 
 

DECRETO Nº. 262/2013 

DATA: 06/09/2013 

                                           

 O Prefeito Municipal de Nova Laranjeiras, Estado do Paraná, no uso de suas 

atribuições legais, de acordo com a Lei Municipal nº. 374/2004, em seu artigo 85, I, 

 

R E S O L V E: 

 

  Art. 1º - Fica concedida, LICENÇA PARA TRATAMENTO DE SAÚDE a 

servidora pública municipal ELINEUSA GOMES FORTUNA, brasileira, portadora do 

R.G. nº. 6.992.754-8 PR, e inscrita no CPF nº. 025.904.679-58, ocupante do Cargo de 

Secretária de Saúde, pelo período de 15 (quinze) dias, a contar de 05 de setembro de 2013 

até o dia 19 de setembro de 2013. 

 Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, com efeito 

retroativo a 05 de setembro de 2013. 

 

            Gabinete do Prefeito Municipal de Nova Laranjeiras, Estado do Paraná. 

 

 

 


